2022年２月 28日

各    位

会社名

コード番号 ９０５８（東証・名証第 1部）

代 表 者 代表取締役 社長執行役員 恒川 穣

問合せ先 経営企画グループ マネージャー 臼木あゆみ

Ｔ Ｅ Ｌ ０５２－９３９－２０１１

取締役の辞任に関するお知らせ

2022年２月 25日を以て、当社取締役が辞任いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．辞任した取締役    社外取締役 金山 藍子

２．辞任年月日     2022年２月 25日

３．辞任理由          一身上の都合によるもの

４．その他           上記取締役の辞任後も、法令及び定款に定められている

取締役の員数は満たしております。

以   上